Dnia 31 stycznia (12 lutego) 1878 r.
Prenumerata „Kuriera War-

8iawikiego,“ wynosi w warsza­
wie rocznie rs. 4 kop. 80, pół­
rocznie rs. 2 k. 4,o kwartalnie rs. 1
k. 20, miesięcznie kop. 40, za odno-
Sienie do domów dopłaca się kop. 5.

Numer pojedynczy w Kan­
ton* Kedakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od li-tój
rano do 2-giój po południu.

15 wieczorem za bile­
tami służącemi jedynie do stacji Praga drogi żelaznej
nadwiślańskiej, gdzie właściwy bilet na dalszy przc-

wykupionym być winien. 2—3—2411
Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego Miasta Warszawy.
W wykonaniu uchwały ogólnego zebrania człon­

ków Towarzystwa kredytowego miasta Warszawy
z dnia 23 stycznia (4 lutego) 1878 roku, dyrekcja
ogłasza niniejszem konkurs na plan budowy domu
dla Towarzystwa, na placu przy ulicy Włodzimier­
skiej pod Nr 408,9 N. położonego, a obejmującego
4,898.66 łokci kw.

Do powołanego konkursu przypuszczeni zostają
wszyscy wykwalifikowani budowniczowie w Króle­
stwie Polskiem zamieszkali.

być opatrzone monogramem, z dołączeniem do nich
kopert opieczętowanych, mieszczących nazwiska au­
torów i miejsca ich zamieszkania i złożone na ręce
sekretarza głównego dyrekcji, nie później jak 28
kwietnia (10 maja) r. b., przed, godziną 3-cią.

Nagrody za wypracowane projekta według zasad
konkursu oznaczone są-: pierwsza na rs. 1,000. druga
na rs, 500, a trzecia na rs. 300.

Warszawa d. 25 stycznia (6 lutego) 1878 r.
1-2-2235—

Nakład leesniesy Specjalny dla choróbgmr-
dlanych,wencryczn. i skórnych d-ra przyj­
muje chorych przychoduich, rano do 10 i od P/2 do 6
po pbłudiiiu. Długa Nr 23 (gdzie Eldorado).—831 -

jazd

Kursa giełdy warszawskiej—dnia 12-go lutego 1878 roku

Wawelberga, przy ulicy Senatorskiej Nr 16,
celem wymięty mylnie mu wydanego Arkusza kupo­
nowego blr 27,811, na właściwy.

Hill I LL—11J1Ł_____ i J.LLL~.i_.L J1LŁ LL 111 JJ- LIUIU1J _ UJ l-_ HLMIU

UD IV
Komora Celna Sosnowice niniejszem obwiesz­

cza, że w dniu 14 (26) Lutego 1878 roku,
sprzedawana będą przez publiczną licytację
w Sosnowicach przy tejże komorze różno skon-
fitkowane towary, w ogóle na rs. 300 (trzy­
sta) oszacowane, a mianowicie: materje jedwa­
bne, wełniane i bawełniane, towary galante­
ryjne i inne, a także trunki spirytusowe, na
które kupujący winni mieć swojo naczynia.

81,075
kop. 2^2- — Vadium wynosi rs. 6000.— Zbiór
objaśnień i warunków sprzedaży przejrzany
być może w Sądzie Okręgowym, w kAneelarji
Sekretarza Wydziału V. i u podpisanego Ad­
wokata Przysięgłego w Warszawie pod Nr 482
przy ulicy Miodowej zamieszkałego.

Warszawa 24 Stycznia (5 Lutego) 1878 r.
Ludwik Marczewski.

3—3—2082 Adwokat Przysięgły.

Nauczyciele i Nauczycielki,
Angielki, Francuzki, Niemki, Rossy
janki i Polki, Bony i Gospodynie, re­
komenduję A. Witkowska. — Ulica Długa
Nr 21. 3—6—2040

Aosbusho U,cH3ypojo Bapingna 31 flanapK (12 1878 r.
Putrz dodatek.

(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa­
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie miejskiej wadjum w ilości rs. 228 i na koszta ogłoszenia rs
18, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N., pod Nr N., pisałem dnia N.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 3—3 — 1679 —

W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1878 roku
p godzinie 10 z rana w Wydziale Cywilnym
Sądu Okręgowego Siedleckiego, sprzedane bę­
dą w drodze egzekucyjnej, przez publiczną
licytację

Dobra Stary-Dwór
położone w gminie Osowno, powiecie Węgrow­
skim, guberni Siedleckiej, mające rozległości
4 włóki, 3 morgi ziemi glebneh łąk, pastwisk
i lasu, z zabudowaniami mieszkalnemi i gospo-
darczemi.